
Vrijeme od Vrijeme do

Oznaka 

mjesta 

uzorkovanja

Mjesto uzorkovanja
Vrsta mjesta 

uzorkovanja
Zadnja izmjena

01.01.2026 06:00 02.01.2026 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:02

02.01.2026 06:00 03.01.2026 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 03.01.2026 07:55

03.01.2026 06:00 04.01.2026 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 04.01.2026 07:55

04.01.2026 06:00 05.01.2026 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 05.01.2026 07:55

05.01.2026 06:00 06.01.2026 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 06.01.2026 07:55

06.01.2026 06:00 07.01.2026 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 07.01.2026 07:55

07.01.2026 06:00 08.01.2026 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 08.01.2026 07:55

08.01.2026 06:00 09.01.2026 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 09.01.2026 07:55

09.01.2026 06:00 10.01.2026 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 10.01.2026 07:55

10.01.2026 06:00 11.01.2026 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 11.01.2026 07:55

11.01.2026 06:00 12.01.2026 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 12.01.2026 07:55

12.01.2026 06:00 13.01.2026 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 13.01.2026 07:55

13.01.2026 06:00 14.01.2026 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 14.01.2026 07:55

14.01.2026 06:00 15.01.2026 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 15.01.2026 07:55

15.01.2026 06:00 16.01.2026 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 16.01.2026 10:11

01.01.2026 06:00 02.01.2026 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:03

02.01.2026 06:00 03.01.2026 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 03.01.2026 07:55

03.01.2026 06:00 04.01.2026 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 04.01.2026 07:55

04.01.2026 06:00 05.01.2026 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 07:55

05.01.2026 06:00 06.01.2026 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 06.01.2026 07:55

06.01.2026 06:00 07.01.2026 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 07.01.2026 07:55

07.01.2026 06:00 08.01.2026 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 08.01.2026 07:55

08.01.2026 06:00 09.01.2026 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 09.01.2026 07:55

09.01.2026 06:00 10.01.2026 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 10.01.2026 07:55

10.01.2026 06:00 11.01.2026 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 11.01.2026 07:55

11.01.2026 06:00 12.01.2026 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 12.01.2026 07:55

12.01.2026 06:00 13.01.2026 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 13.01.2026 07:55

13.01.2026 06:00 14.01.2026 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 14.01.2026 07:55

14.01.2026 06:00 15.01.2026 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 15.01.2026 07:55

15.01.2026 06:00 16.01.2026 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 16.01.2026 10:11

01.01.2026 06:00 02.01.2026 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 09:03

02.01.2026 06:00 03.01.2026 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 03.01.2026 07:55

03.01.2026 06:00 04.01.2026 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 04.01.2026 07:55

04.01.2026 06:00 05.01.2026 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 05.01.2026 07:55

05.01.2026 06:00 06.01.2026 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 06.01.2026 07:55

06.01.2026 06:00 07.01.2026 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 07.01.2026 07:55

07.01.2026 06:00 08.01.2026 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 08.01.2026 07:55

08.01.2026 06:00 09.01.2026 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 09.01.2026 07:55

09.01.2026 06:00 10.01.2026 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 10.01.2026 07:55

10.01.2026 06:00 11.01.2026 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 11.01.2026 07:55

11.01.2026 06:00 12.01.2026 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 12.01.2026 07:55

12.01.2026 06:00 13.01.2026 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 13.01.2026 07:55

13.01.2026 06:00 14.01.2026 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 14.01.2026 07:55

14.01.2026 06:00 15.01.2026 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 15.01.2026 07:55

15.01.2026 06:00 16.01.2026 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 16.01.2026 10:11

Kromatografska anailza plina za izlaz iz transportnog sustava Zaprešić - 6 bara - Zaprešić, je identična sa izlazom Zapad - 6 bara - Zagreb, a iz razloga jer obadva izlaza iz transportnog 
sustava preuzimaju plin iz istog plinovoda.
Podaci preuzeti sa web stranice transportnog operatora Plinacro.
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11,268930 40,568 14,953 53,830 0,7343 0,5680 16,418 506,432 91,202 97,628 2,032 0,179 0,063 0,091 0,008

11,245317 40,483 14,946 53,806 0,7319 0,5661 16,364 508,100 92,120 97,963 1,781 0,145 0,056 0,056 0

11,246154 40,486 14,947 53,809 0,7319 0,5661 16,365 508,078 92,101 97,959 1,786 0,146 0,056 0,053 0

11,247033 40,489 14,948 53,812 0,7320 0,5661 16,365 508,054 92,081 97,956 1,790 0,146 0,057 0,051 0

11,295903 40,665 14,964 53,870 0,7368 0,5698 16,472 504,806 90,257 97,348 2,206 0,244 0,079 0,111 0,012

11,318730 40,747 14,969 53,887 0,7393 0,5718 16,527 503,081 89,401 97,003 2,458 0,277 0,086 0,153 0,022

11,319176 40,749 14,967 53,881 0,7395 0,5719 16,532 502,926 89,351 96,959 2,499 0,270 0,084 0,161 0,026

11,330657 40,790 14,963 53,866 0,7414 0,5734 16,575 501,624 88,804 96,660 2,732 0,268 0,084 0,214 0,042

11,306572 40,704 14,964 53,872 0,7381 0,5709 16,501 503,873 89,836 97,133 2,394 0,239 0,077 0,135 0,023

11,314627 40,733 14,966 53,879 0,7389 0,5715 16,520 503,286 89,546 97,015 2,483 0,249 0,079 0,146 0,027

11,329655 40,787 14,968 53,886 0,7407 0,5729 16,560 502,083 88,969 96,763 2,675 0,264 0,083 0,178 0,037

11,321462 40,757 14,971 53,896 0,7394 0,5719 16,530 502,991 89,336 96,942 2,568 0,244 0,079 0,141 0,027

11,348914 40,856 14,984 53,944 0,7417 0,5736 16,581 501,466 88,384 96,619 2,850 0,263 0,084 0,161 0,023

11,310387 40,717 14,976 53,913 0,7375 0,5704 16,487 504,297 89,760 97,152 2,505 0,178 0,065 0,095 0,006

11,306279 40,703 14,978 53,922 0,7367 0,5698 16,470 504,829 89,988 97,264 2,436 0,169 0,063 0,065 0,002

11,269518 40,570 14,955 53,839 0,7342 0,5678 16,414 506,555 91,278 97,669 1,998 0,180 0,069 0,080 0,005

11,248152 40,493 14,948 53,812 0,7321 0,5663 16,369 507,953 92,034 97,943 1,794 0,146 0,062 0,055 0

11,248751 40,496 14,948 53,814 0,7321 0,5663 16,369 507,946 92,024 97,942 1,797 0,146 0,062 0,053 0

11,249628 40,499 14,949 53,817 0,7322 0,5663 16,370 507,918 92,003 97,936 1,804 0,147 0,062 0,051 0

11,267572 40,563 14,957 53,844 0,7338 0,5675 16,405 506,819 91,377 97,744 1,931 0,186 0,072 0,064 0,003

11,293375 40,656 14,964 53,870 0,7364 0,5696 16,464 505,001 90,400 97,392 2,185 0,226 0,083 0,103 0,012

11,307407 40,707 14,967 53,879 0,7380 0,5708 16,500 503,925 89,857 97,179 2,336 0,248 0,089 0,130 0,018

11,313684 40,729 14,963 53,867 0,7392 0,5717 16,525 503,147 89,536 96,989 2,494 0,238 0,086 0,163 0,029

11,297734 40,672 14,963 53,868 0,7371 0,5701 16,478 504,580 90,226 97,286 2,282 0,219 0,081 0,114 0,018

11,306096 40,702 14,966 53,878 0,7379 0,5707 16,497 504,016 89,915 97,176 2,367 0,229 0,084 0,123 0,021

11,317242 40,742 14,969 53,887 0,7391 0,5716 16,523 503,208 89,520 97,011 2,491 0,243 0,087 0,141 0,027

11,319515 40,750 14,972 53,899 0,7390 0,5716 16,522 503,229 89,484 97,006 2,520 0,234 0,086 0,130 0,025

11,347268 40,850 14,985 53,947 0,7413 0,5734 16,574 501,671 88,575 96,679 2,805 0,253 0,091 0,151 0,021

11,322838 40,762 14,980 53,927 0,7387 0,5713 16,515 503,455 89,453 97,010 2,596 0,197 0,077 0,111 0,009

11,305615 40,700 14,979 53,924 0,7366 0,5697 16,467 504,909 90,146 97,287 2,427 0,156 0,067 0,063 0

11,249296 40,497 14,948 53,811 0,7323 0,5664 16,372 507,840 91,980 97,906 1,832 0,143 0,058 0,061 0

11,244269 40,479 14,945 53,801 0,7319 0,5661 16,364 508,090 92,128 97,970 1,761 0,146 0,061 0,062 0

11,246106 40,486 14,946 53,805 0,7320 0,5662 16,367 508,015 92,070 97,958 1,774 0,146 0,062 0,060 0

11,247991 40,493 14,947 53,810 0,7321 0,5663 16,369 507,939 92,027 97,937 1,798 0,146 0,061 0,058 0

11,248962 40,496 14,948 53,814 0,7322 0,5663 16,370 507,912 92,005 97,932 1,805 0,147 0,061 0,056 0

11,251182 40,504 14,950 53,820 0,7323 0,5664 16,372 507,835 91,950 97,915 1,825 0,147 0,061 0,051 0

11,250666 40,502 14,950 53,820 0,7322 0,5663 16,371 507,877 91,971 97,927 1,814 0,148 0,061 0,050 0

11,252166 40,508 14,951 53,825 0,7323 0,5664 16,373 507,833 91,935 97,919 1,825 0,149 0,062 0,046 0

11,251961 40,507 14,952 53,826 0,7322 0,5663 16,371 507,875 91,952 97,931 1,814 0,150 0,062 0,043 0

11,256027 40,522 14,954 53,835 0,7325 0,5666 16,377 507,681 91,832 97,889 1,857 0,151 0,062 0,041 0

11,261463 40,541 14,958 53,848 0,7329 0,5668 16,385 507,440 91,677 97,837 1,912 0,152 0,063 0,036 0

11,279706 40,607 14,967 53,881 0,7344 0,5680 16,418 506,420 91,060 97,616 2,118 0,157 0,065 0,044 0,001

11,303196 40,692 14,976 53,914 0,7365 0,5697 16,466 504,936 90,186 97,284 2,420 0,157 0,065 0,074 0

11,301887 40,687 14,975 53,908 0,7365 0,5696 16,466 504,956 90,203 97,287 2,415 0,154 0,065 0,079 0

11,304756 40,697 14,977 53,919 0,7366 0,5697 16,468 504,896 90,147 97,277 2,432 0,155 0,065 0,070 0


